
FAKTÚRA č.250100059

IČO: 53580699

EASY START Tax s.r.o.
Variabilný symbol: 250100059

METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

Odberateľ:

zo dňa:Objednávka č.: 
Konštantný symbol: 0308

35732881IČO:
DIČ: 2020268910

Cintorínska 9
811 08 Bratislava 

IČ DPH: SK2121423634
Telefón: 02/20771885

Dodávateľ:

EASY START Tax s.r.o.

DIČ: 2121423634 IČ DPH: SK2020268910

0200Kód banky:

Všeobecná úverová banka

SK52 0200 0000 0046 8606 7653
4686067653Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:
Banka: Slovensko

06.03.2025
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 31.01.2025

Príkazom

04.02.2025Dátum vyhotovenia:

Forma úhrady:

Dátum splatnosti:
Konečný príjemca:

Označenie dodávky J.cena Zľava Cena %DPH DPH EUR CelkomMnožstvo

Fakturujeme Vám služby: Mzdová agenda 12/2024

Mzdy nad rámec paušálu ks 23% 847,4753 689,0013,00 158,47

847,47158,47689,00Súčet položiek

847,47SPOLU NA ÚHRADU

Jakub Kuľha
kulha@easystart.sk

Vystavil:

Spolu s DPH v EUR

Rekapitulácia v EUR:

Sadzba DPH v EUR

0,00
0,00
0,00

689,00
 

 
0,00
0,00

847,47
 

 
0,00
0,00

158,47
 

0%
5%
19%
23%

 

Základ v EUR

Spotrebná daň (bez DPH): 0,00 €

Mestský súd Bratislava III, Oddiel: Sro, Vložka číslo 150735/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. 
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Prevzal: Pečiatka :

Ekonomický a informačný systém POHODA 


